212-05-2018

माननीय उच्च न्यायालय मध्यप्रदेश, -जबलपुर मूल-क्षेत्राधिकार कंपनी अधिनियम 1956 के अंतर्गत एवं

मैसर्स विद्यांचल सिथेटिक्स प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन-में) के अंतर्गत कंपनी पिटीशन क्रमांक 2/2001

ई-नीलामी विक्रय सूचना

माननीय उच्च न्यायालय, मध्यप्रदेश जवलपुर के आदेश दिनांक 27/03/2018 के आदेशानुसार निम्नलिखित परिसंपत्तियों/संपत्तियों की बिक्री हेतु- "जहां है जैसी है और जो कुछ भी है" (AS IS WHERE IS AND WHATSOEVER THERE IS BASIS) के आधार पर इच्छुक/संभावितें क्रेताओं से सीलबंद निविदाएं आमीत्रत की जाती हैं।

लॉट संख्या 01 - औद्योगिक भूमि (लीजहोल्ड), भवन, प्लांट एवं मशीनरी और वृक्षारोपण:- (1) लीजहोल्ड औद्योगिक भूमि माप 1.6 हेक्टेयर।

(2) भवन- 4000 स्ववा.फीट प्लांट (भूतल - प्रथम तल) माइल्ड स्टील के ट्रस से निर्मित, प्रसाधन. बॉइलर का कमरा, मजदूरों के कमरे, ट्रांसफरमर यार्ड पी.सी.सी.।

(3) फ्लांट एवं मशीनरी- बॉइलर, डक्ट, एयर कम्प्रेशर, टेबल, फ्रेम, पेनल बोर्ड, मैकेनिकल पुर्जे, भाप और पानी के 3 इंच व्यास के ऊष्मा रोधी और बिना ऊष्मा रोधी पाइप, कपड़ों के लपेटने के लिए रोल, एयर कुल्ड ट्रांसफार्मर, स्टील सीढ़ियाँ (2 नग)

(4) वृक्षारोपण- पलाश, नीम, लेतना और वाइल्ड कास्टर के वृक्ष की जलाऊ लकडी 4 दक। जोकि प्लॉट नं.14, सेक्टर-बी, इण्डस्ट्रीयल एरिया, ग्रोथ सेंटर, ग्राम- बोरेगांव, तहसील-सोसर् जिला- छिंदवाडा, म.प्र. पर स्थित है।

आरक्षित मत्य एवं ई.एम.डी. का विद्याण निम्नानसार है:--

लॉट संख्या	लॉट का विवरण	आरक्षित मूल्य	ई.एम.डी.	
लॉट नं.1	औद्योगिक भूमि (लीज होल्ड 1.600 हेक्टेयर), अवन- 4000 son प्लांट एवं मशीनरी और वृक्षारोपण जोकि प्लॉट नं.14, सेक्टर-बी, इण्डस्ट्रीयल परिया, ग्रोथ सॅटर, ग्राम- बोरेगांव, तहसील-सोसर, जिला-छिंदवाड़ा, म.प्र. परस्थित है।	लाख	11.00 লাভা	

- 01. उपरोक्त संपत्ति का निरीक्षण दिनांक 01/06/2018 को प्रातः 11 बजे से दोपहर 3.00 बजे तक
- 02. ऑनलाईन ई-नीलामी में भाग लेने हेतु, निविदाकर्ता को रू.1000/- (एक हजार रूपये) गैर-वापसी योग्य, ई- नीलामी भागीदारी शुल्क का भुगतान शासकीय समापक के चालु खाता ''शासकीय समापक द्वारा संपत्तियों की ई-नीलामी (E-Auction of Assets by Official Liquidator) कुमांक 0212002100247959, पंजाब नेशनल बैंक, सीतलामाता बाजार शाखा, इन्दौर- शाखा कोड संख्या 021200, आर.टी.जी.एस./नेपट्ट/ आई.एफ.एस. कोड PUNB0021200 में करना होगा।

03. इच्छुक खरीददार अपना ऑनलाईन प्रस्ताव वेबसाइट https://olmp.auctiontiger.neg के माध्यम से प्रस्तुत कर सकते हैं।

- 04. इच्छुक खरीददार द्वारा धरोहर राशि (ब्याज रहित) नेफ्ट/आरटीजीएस के माध्यम से शासकीर्य समापक के चालू खाता ''शासकीय समापक द्वारा संपत्तियों की ई- नीलामी'' (E-Auction of Assets by Official Liquidator) क्रमांक 0212002100247959, पंजाब नेशनल र्वेक, सीतलामाता बाजार शाखा, इन्दौर- शाखा कोड संख्या 021200, आर.टी.जी.एस./ नेफ्ट/आई एफ एस. कोड PUNB0021200 में जमा की जानी चाहिये। ऑनलाईन प्रस्ताव मय धरोहर राशि के जम्मू करने की अंतिम तिथि 09/06/2018 को दोपहर 3.30 बजे तक है।
- ई-नीलामी का संचातन दिनांक 14/06/2018 को दोप्हर 1.00 बजे से 3.00 बजे तक वेबसाइट https://olmp.auctiontiger.net के माध्यम से किया जायेगा। यदि प्रस्ताव ई-नीलामी के समाति के आखिरी मिनिट में आता है तो समय में स्वतः 10 मिनिट की वृद्धि होती जायेगी।

06. ई-विक्रय की स्वीक्रिति माननीय उच्चन्यायालय म.प्र. जबलपुर की पुष्टि के पश्चात ही मान्य होगी।

07. इस ई-विक्रय सूचना की सुरक्षित लेनदारों/असुरक्षित लेनदारों/हिस्सेदारों/केन्द्रीय एवं राज्य सरकी अधिकारों/निकायों एवं अन्य सभी व्यक्तियों/ हितग्राही समृहों जिनका कंपनी (परिसमापन-में)

संबंध में हित है, के लिये इस विक्रय सूचना को एक सूचना की तरह लिया जाये। 08. भावी केता विज्ञापन की दिनांक से किसी भी कार्य दिवस में इन्दौर स्थित परिसमापक के कार्यालय आकर मृल्यांकन प्रतिवेदन आदि प्राप्त कर सकते हैं तथा यदि आवश्यक हो तो प्रस्तावित ई-नीलामी में सहभागिता से पूर्व राजस्व प्राधिकारियों से प्रत्यक्षः संबंधित राजस्व अभिलेख/नक्शों से संपृष्टि ब् सकते हैं। भविष्य में इस संबंध में किसी भी प्रकार का विवाद यदि कोई हो तो शासकीय परिसंमापकी द्वारा स्वीकार्य नहीं होगा।

09. ई-नीलामी से संबंधित अन्य जानकारी विक्री के नियम एवं शर्तों के साथ वेबसाई https://olmp.auctiontiger.net पर उपलब्ध है।

> हस्ते/--(सीताराम एस. गुप्ता, आईसीएलएस) 💃 शासकीय समापक

11

 \vec{c}_i

दिनांक : 21.05.2018 स्थान : इंदौर (म.प्र.)

दरभाष नं. : 0731-2710568, 2710051

मध्यप्रदेश उच्चन्यायालय, इंदीर (म.प्र.) प्रथमतल, ओल्ड सी.आय.ए. भवन जी.पी.ओ. के सामने, रेसीडेंसी क्षेत्र इंदीर (म.क्र tender(s) are also available on websites: "nclcil.in" or "eprocure.gov.in" or "tenders.gov.in".

IN THE HON'BLE HIGH COURT OF M.P., JABALPUR **ORIGINAL JURISDICTION**

IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 1956

In The Matter Of M/S. VINDHYACHAL SYNTHETICS PVT. LTD. (IN-LIQN.) Company Petition No. 2/2001

e- AUCTION SALE NOTICE

Pursuant to the orders dated 27/03/2018 of the Hon'ble High Court of M.P., Jabalpur, etenders are invited in respect of sale of the following assets/properties of the company (In-Liqn.) on "AS IS WHERE IS AND WHATSOEVER THERE IS BASIS" from the prospective

LOT NO.1:- Industrial Land (Lease Hold), Building, Plant & Machinery & Plantations:- (1) Lease Hold Industrial Land admeasuring 1.600 Hectares, (2) Buildings- (4000 sq.ft.)- Plant in G+1, Roof in trusses of MS with Corr. Sheets, Toilets, Boiler room, Labour Quarters, Transformer Yard PCC, (3) Plant & Machinery-Boiler, Duct, Air Compressor) Table, Frame Panel Board, Mechanical parts, Steam and water pipes 3" dia insulated and w/o insulation, Roll for winding cloth, Air cooled Transformer) & Steel stair- 2. nos. (4) <u>Plantations</u>- Trees of Letana, palaash, wild castor and neem etc. Firewood truck load in 4 nos.)

LayIng/situated at Plot No.14, Sector-B, Industrial Area, Growth Centre, Village-Boregaon, Tehsil-Sausar, District-Chindwara) M.P.

The details of Reserve Price and EMD are as under:-

Lot No.	Description of Asset/Property	Reserve Price (Rs.) (Amounting in Lacs)	
Lot No.1	Industrial Land (Lease Hold) 1.600 Hect., Buildings (4000 Sq.Ft.), Plant & Machinery& Plantation at plot No.14, laying/situated at Sector-B, Industrial Area, Growth Centre, Village- Boregaen, Tehsil- Sausar, District-Chhindwada (M.P.)		11.00

Note:-

- Inspection of the above assets/properties will be held on 01/06/2018 between 11:00 A.M. to 3:00 P.M.
- ii In order to participate in on-line-e-auctions, tenders have to pay a nonrefundable e-auction participation fee of Rs. 1000/- (Rupees One thousand only) in the account of "e-Auction of Assets by the Official Liquidator Current Account No. 0212002100247959, Punjab National Bank, Sitlamata Bazar Branch, Indore, Branch Code 021200, RTGS/NEFT/IFS Code PUNB0021200.
- The tenderers should submit their online offer through the website https://olmp.auctiontiger.net
- iv. The EMD amount (Interest free) should be deposited by way of NEFT/RTGS in the account of "e-Auction of Assets by the Official Liquidator", Current Account No.0212002100247959, Punjab National Bank, Sitlamata Bazar Branch, Indore, Branch Code-021200, RTGS/NEFT/IFS Code PUNB0021200. The last date for submission of online offer along with EMD is 09/06/2018 up to 3.30 P.M.
- The e-auction will be conducted through the website https://olmp.auctiontiger.net on 14/06/2018 between 1.00 P.M to 3.00 P.M. with auto time extension of 10 minutes each time if the bid is made in the Last minutes before close of e-auction till sale is concluded
- This Sale is subject to confirmation by the Hon'ble High Court of M.P., Jabalpur.
- vii. This Sale Notice be treated as notice to the secured creditors/unsecured creditors/contributories Central & State Government authorities/ bodies and all other parties having interest in the matter of company (In-Lign.)
- viii. The prospective buyer should also peruse the valuation report etc. in detail by visiting the office of the Official Liquidator, Indore on any working day from date of advertisement to date of Inspection as above and may also verify the relevant Revenue records/ location map directly from the Revenue Authorities, if any, so required so as to fully satisfy themselves before participating in the proposed e-auction. No contention of any kind if any, shall be entertained by the Official Liquidator in this regard in future.
- The other details of above e-auction along with terms and conditions of sale are available in the website https://olmp.auctiontiger.net

Date: 21.5. 2018

Place: INDORE (M.P.)

Ph.: 0731-2710568, 2710051

Sd/ (SITARAM S. GUPTA, ICLS) OFFICIAL LIQUIDATOR

HIGH COURT OF MADHYA PRADESH, INDORE 1ST FLOOR, OLD CIA BUILDING, OPP. GPO, RESIDENCY AREA, INDORE (M.P.)

THE E CONOMIC TIMES 23-05-18